АДМИНИСТРАЦИЯ
Назаровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2017                                                                                              №  435

О запрете выхода и выезда на лед
водоемов на территории Назаровского
сельского поселения

       Руководствуясь постановлением Администрации Ярославской области от 22.05.2007 № 164 «Об утверждении Правил охраны жизни  людей на водных объектах Ярославской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», постановлением администрации Рыбинского муниципального района  от 30.10.2017 № 1975 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне - зимний период 2017 - 2018 годов», постановлением администрации Назаровского сельского поселения от 31.10.2017  № 400 « О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2017-2018 годов», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, администрация Назаровского сельского поселения

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. В связи с опасной ледовой обстановкой, запретить в осенне-зимний период 2017-2018 годов выход и  выезд  на  лед   водоемов, расположенных  в границах территории Назаровского сельского поселения.
      2. Потенциально опасными участками считать водные карьеры, расположенные в районе деревни Борок.
      3. Специалистам администрации обеспечить информирование населения о необходимости соблюдения мер безопасности на водных объектах в осенне-зимний период.
      4. Руководителям   учреждений   и  организаций,  расположенных на территории Назаровского сельского поселения, рекомендует организовать разъяснительную работу по предотвращению несчастных случаев на водоемах.
      5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
      6. Настоящее постановление обнародовать в границах Назаровского сельского поселения и  разместить  на официальном сайте Назаровского сельского поселения.
      7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назаровского сельского поселения                                           М.М.Медетханов